令和　６年　５月３１日

町 税 関 係 送 付 先 申 告 書

小国町長　　殿

　　　住所又は
　　　所 在 地

小国町大字小国小坂町２－７０

　　　氏名又は名称及び
　　　代 表 者 氏 名

（　０２３８－　６２－２１１１　　）

　送付先を下記のとおり申告します。

記

設定

変更 年月日 　　令　和　　６年　　５月　３１日

廃止

設　定 　住　所　又　は　所　在　地

廃　止 　氏名又は名称及び代表者氏名

　住　所　又　は　所　在　地

　氏名又は名称及び代表者氏名

　住　所　又　は　所　在　地

　氏名又は名称及び代表者氏名

備　　　考 　対象税目（　固定資産税　）

小国　太郎

　小国　太郎

送付先の

送付先

変　更

新

小国町大字小国小坂町２－７０

小国　太郎

旧

小国町大字あけぼの１－１

記 載 例